UK 7

Warohingya Wakimbia Moto hadi Motoni; Ni Dola ya
Khilafah pekee Ndio Itakayowaokoa na Kuwaregeshea Haki

zao

Taarifa kwa Vyombo Vya Habari

Afisi kuu ya
Habari ya

Hizb ut Tahrir

KUMB: 22/1443 Jumatatu, 28 Jumada II 1443 H 31/01/2022 M

Shirika la Kimataifa la Uhamiaji (IOM) liliripoti moto mkali katika kituo cha matibabu cha COVID-19 katika kambi ya
Cox's Bazar nchini Bangladesh, ambayo huhifadhi wakimbizi wanaokimbia kutoka Myanmar, mnamo Jumapili alasiri,
9/1/2022.